

Servicii verificare centrala termica

I.D.: 73679784

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.823,00 RON - 7.823,00 RON

Descriere: Servicii de verificare centrala termica - conf. oferta nr.16.033/A/26.09.2022 1. Pregătirea și emiterea documentelor necesare reautorizării cazanelor de apă caldă (verificare și reglare parametrii instalație de ardere și automatizare, etc) fără verificat supape de siguranță- 2 buc x 932 lei = 1864 lei 2. Pregătirea și emiterea documentelor de reautorizare pentru cazanele de abur (verificare și reglare parametrii instalație de ardere și automatizare, etc) fără verificat supape de siguranță- 2 buc x 995 lei = 1990 lei 3. Verificat/reglări supape de siguranță tip BESA 1 ¼" la fața locului cf. PTC7/2010 - 4 buc x 95 lei = 380 lei 4. Verificat/reglări supape de siguranță tip Bianchi 1 ¼" la fața locului cf. PTC7/2010 - 9 buc x 95 lei = 855 lei 5. Verificare metrologică a manometrelor (6 pe inst. de gaze naturale și 11 pt inst de abur și apă caldă) -emitere certicate de etalonare - 1 set x 1394 lei = 1394 lei 6. Efectuarea condiționării chimice a apei de alimentare a cazanelor(cf.PTCR4/2010) și reglarea stației de dedurizare a apei de alimentare a cazanelor - 1 set x 765 lei = 765 lei 7. Verificare vase de expansiune cu membrană -10 buc de diferite dimensiuni - 1 set x 300 lei = 300 lei 8. Verificare mecanică , electrică si din punct de vedere a automatizării a degazorului termic și a rezervorului de condensatie - 1 set x 275 lei = 275 lei **NOTA:** Activitățile de verificare, reglare, intretinere pentru produsele sub incidenta ISCIR, se vor realiza in conformitate cu regulile si proc
